



Urząd Gminy Lesznowola

ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola
tel. 22 708 91 01, e-mail.: gmina@lesznowola.pl
www.lesznowola.pl

Lesznowola, dnia 09.11.2021r.

RZP.271.25.02.2021

*Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
„Budowa ul. Przyleśnej w Wilczej Górze – Etap I”*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Lesznowola - Zamawiający, ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola informuje, iż w dniu 08 i 09.11.2021 r. wpłynęły zapytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy projektem budowlanym a przedmiarem. Zgodnie z SWZ oraz przedmiarem robót należy wykonać nawierzchnię z masy mineralno – asfaltowej grubość warstwy ścieralnej po zagęszczeniu 7 cm – 3 123,00 m². Natomiast zgodnie z projektem na ul. Przyleśnej w Wilczej Górze należy wykonać warstwę ścieralną z betonowej kostki brukowej.

Odpowiedź:

Należy wykonać nawierzchnię z masy mineralno – asfaltowej, grubość warstwy ścieralnej po zagęszczeniu 7 cm – 3 123,00 m².

Przy sporządzeniu oferty należy uwzględnić ilości robót zawarte w Przedmiarze robót – Załącznik nr 10 do SWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o precyzyjne określenie przez Zamawiającego który odcinek ul. Przyleśnej (długość około 2 km) obejmuje Etap I (500 mb wg. przedmiaru).

Odpowiedź:

Odcinek 500 mb, od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego.

Pytanie nr 3

Zwracamy uwagę, że załączony projekt nie odpowiada swoją zawartością dołączonemu przedmiarowi. W projekcie są nawierzchnie z kostki natomiast w przedmiarze nawierzchnia asfaltowa.

Odpowiedź:

Obowiązują ilości robót zawarte w przedmiarze robót – Załącznik nr 10 do SWZ.

Pytanie nr 4

Jeżeli nawierzchnia asfaltowa jest warstwą zamienną proszę o potwierdzenie, że:

- a) rzędne niwelety wykonać wg. załączonego projektu wraz ze wskazaniem pikiety - start robót oraz pikiety koniec robót,
- b) jaka szerokość jezdni,
- c) co z krawężnikami,
- d) z czego wykonywane pobocze.

Odpowiedź:

Szerokość jezdni 6,0 mb, nie ma krawężników, pobocza z kruszywa łamanego.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej 4 cm i ścieralnej 3 cm? Razem 7 cm wg. przedmiaru pomocniczego.

Odpowiedź:

Należy wykonać nawierzchnię jezdni z masy mineralno – asfaltowej o grubości 7 cm, w jednej warstwie.

Pytanie nr 6

Na części ulicy Przyleśnej występuje wg. geoportalu projektowana kanalizacja deszczowa. Czy Etap I obejmuje tą część ulicy ?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 7

W przedmiarze pomocniczym występuje rozbieżność w ilości podbudowy 1 563 m² oraz nawierzchni asfaltowej 3 123,0 m². Dlaczego ?

Odpowiedź:

Przedmiotowa różnica wynika z faktu, iż część nawierzchni należy wykonać na już istniejącej podbudowie z kruszywa.

Pytanie nr 8

Czy nawierzchnia asfaltowa będzie wykonywana tylko w jezdni czy również w zjazdach prywatne lub publiczne ?

Odpowiedź:

Nawierzchnię asfaltową należy wykonać tylko na jezdni.

Przedmiotowe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania, tym samym prosimy o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Z up. Wójta

Mirosław Wilusz
Zastępca Wójta